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Vuvuzelan 
ska ge Bois 
poäng!
Grunden Bois lirare tar till 
alla medel som finns för att 
knipa poäng och segrar!
Senaste hjälpmedlet är Bois-
Vuvuzelan, som ska få fart 
på Bois spelare...

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet  hem i brevlådan fyra 
gånger per år.  Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du 
kan köpa idrottsmateriel & kläder. Men viktigast av allt är att du ger ett 
gott stöd till Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 350:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande: Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!

BLI MEDLEM I 
GRUNDEN BOIS
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Det är mycket nu och mycket mer blir det för 
Grunden Bois! 
Efter några intensiva månader, som avrun-
dades med besök av Prins Daniel och arrang-
erande av SM & Special Olympics i fotboll, så 
lyfter Grunden Bois blicken och tittar fram 
mot en händelsefull vår och sommar!  

Prinsbesök
Att Prinsen skulle dyka upp i klubb-
lokalen kom som en fullkomlig men 
självklart välkommen överrask-
ning!
När önskan & frågan kom från 
Hovet till Grunden Bois, om det 
fanns en möjlighet att klubben 
kunde ta emot ett besök från Kungliga Slot-
tet, var det inte svårt att svara, JA! Inte hade 
Bois:arna väntat sig detta!
Besöket blev otroligt lyckat och Grunden Bois 
har knutit en stor supporter till klubben! 
Välkommen som nya medlemmar i Grunden 
Bois, H.K.H. Prins Daniel & H.K.H. Kronprin-
sessan Viktoria!

SM & Special Olympics i fotboll
En dag efter klubbens besök av Prinsen, så 
var det dags för avspark i de första match-
erna i SM & Special Olympics, i Lundbystrands 
Sporthall! Undan gick det och undan ska det 
gå, när Grunden Bois är i farten!
Utan att vi slår oss alltför mycket på brös-
tet, kan klubben konstatera att allt gick som 
smort.
Lyckliga och nöjda deltagare i de 41 lagen, 
kunde vända hemåt med medaljer från fot-
bollens huvudstad Göteborg! 

SM i innebandy
Närmast väntar SM & Special Olym-
pics i innebandy, som går av stapeln i 
Bollnäs. Grunden Bois tar turistbussen 
upp till Hälsingland, med två lag av 
förväntansfulla spelare. Förhoppning-
arna är stora, nu när spelarna blivit 
drillade av Pixbos stjärnor!

Gymnasiemästerskap i fotboll
För 15:e året i rad är det återigen dags för 
Grunden Bois, tillsammans med Idrottspro-
grammet inom Slottsbergsgymnasiet, att 
arrangera Sveriges största endagars cup i 
fotboll, McDonalds Cup för gymnasiesärsko-
leelever! I fjol deltog 40-talet lag från skolor i 
olika delar av Sverige och kanske kommer re-
kordet på 49 deltagande lag i cupen att slås. 

Inget seriespel denna utomhussäsong
Tidigare år har Grunden Bois alla lag alltid 
deltagit i Västserien i fotboll. Till denna sä-
song blir det en kul nyordning! I stället för 
seriespel, kommer det bli matcher i cupform, 
precis som det brukar vara under inomhus-
säsongen. Dessutom tillkommer nya lag från 
Halland. Varje cup spelas en lördag eller sön-
dag och med olika arrangörer. Denna säsong 
kommer cuperna att spelas i Mölndal, Udde-
valla, Orust, Göteborg och Kungsbacka.

Kim Källström Trophy
Hurra, nu öppnar Gothia Cup 
åter upp för lag a lá Grunden 
Bois! Efter ett uppehåll från 
Gothia Cup i ett par år, så är 
det dags till sommaren igen. 
Den främsta orsaken till att 
dörren åter öppnas, heter Kim Källström!
Proffset & landslagsspelaren Kim, går in och 
stöttar på eget initiativ. Stort av Kim! 

En vardag också 
Utöver matcher & händelser, så fortsätter den 
viktigaste verksamheten i Grunden Bois; Trä-
ningarna!
Det är den vardagliga lunken i klubblokalen 
och på alla träningsplaner som är förening-
ens kärna!

 Thor G
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GRUNDEN BOIS
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 
förmåga & nivå på funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen 
och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar 
från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 
med namnet Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet 

och spelar uppvisnings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika 
utbildningar gör projektarbeten om föreningen.

Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande 
idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.

           
Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:

• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001
• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002

• Gunnareds idrottsstipendium, 2002
• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003

• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
• Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009

• Claes Carlstens Minnesfond 2010

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar:   
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

• SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

• Seger i Nationella Spel i Futsal 2008

www.grundenbois.com
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Hitta oss
Bil: Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man 
kör över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din 
vänstra sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. 
Sen ser du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. 
Kör rakt fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger 
och kommer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot 
Kvibergs vandrarhem.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
Telefon: 031-46 91 90

Fax: 031-46 91 95
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson
Webmaster

daniel@grundenbois.com

Thor Guttormsen
Konsulent 

thor@grundenbois.com

Stig Nordqvist
Kassör

stig@grundenbois.com 
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Succé när 

H.K.H. Prins Daniel
besökte Grunden Bois!
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Vilken succé det blev, när H.K.H. Prins Daniel 
besökte Grunden Bois klubblokal! Solen 
sken, massor av Boisspelare och ett stort 
pressuppbåd! Prinsen anlände och togs emot 
av Bois representanter, som välkomnade och 
guidade upp Prinsen till klubblokalen.

Det blev en mycket avspänd och trevlig 
pratstund, där Bois:arna berättade om 
Grunden Bois. Det visade sig att Prinsen 
mycket väl hade gjort ett medvetet val, när 
han valde att besöka Grunden Bois. Prinsen 
avslöjade att han och Kronprinsessan Viktoria 
pratat en hel del om klubben och Prinsen 
visste mer om Grunden Bois än vi trodde 
att han skulle göra! Prins Daniel var mycket 
intresserad och förklarade flera gånger att 
han var mäkta imponerad av Grunden Bois, 
som han tyckte gör ett fantastiskt arbete!

Som avrundning på samtalet, fick Bois:arna 
sätta Prins Daniel i den för dagen omdöpta 
Heta Stolen. Prinsen till ära, döptes intervjun 
förstås till Kungliga Stolen! 
En exklusiv intervju, där Prinsen utan 
krusiduller svarade på frågorna!

Innan Prinsen skulle gå ut till den väntande 
stora skaran av både Boisspelare och 
press, så tackade Grunden Bois för det fina 
besöket med att göra både Prinsen och 
Kronprinsessan Viktoria till medlemmar i 
föreningen. Glatt stoppade Prins Daniel 
medlemskorten i innerfickan på kavajen! 
Prinsen fick dessutom en av Grunden Bois 
matchtröjor, Bois mössa, Bois kortlek och 
givetvis ett ex av SVTs och Kjell Kjellmans 
dokumentär om Grunden Bois!

Strax före det att Prinsen stegade nedför 
trapporna, så krängde han självmant på sig 
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matchtröjan!
När Prins Daniel så kom ut, så möttes han av 
jubel, applåder och kamerasmatter! Prinsen 
hälsade
och höll ett uppskattande och berömmande 
tal till alla spelarna, som jublade i högan sky!
Prins Daniel passade också på att önska alla 
Bois spelare ett stort lycka till på SM.

Det hela slutade med en lagbild, där Prinsen 
placerade sig bland stolta Boisspelare och det 
blev en hel del glada kommentarer och fina 
bilder togs.
En av spelarna, Marcus S, ropade; - Jag såg 
när Ni gifte er i TV!
Prinsen svarade: - Oh va kul, visst var 
Kronprinsessan vacker i sin klänning?!

En annan av spelarna, Maria D, bad om 
autografen men traditionen säger att 
kungligheter inte får skriva autografer, så 

Prinsen avböjde att skriva. Efter många 
charmande och insmickrande försök, så 
slutade det med att Maria helt enkelt tog 
saken i egna händer. Hon tog själv pennan 
och skrev Daniel i sitt autografblock! 
Därmed kunde hon glad & nöjd åka hem, 
med en oförglömlig �autograf� 

Många fick sedan några ord med Prins Daniel 
på vägen mot den väntande bilen. 
Något försenad och klädd i Grunden Bois 
matchtröja, kunde Prinsen lämna Kvibergs 
Idrottscenter.

Grunden Bois tackar Prins Daniel 
för detta uppskattade & hedrande 
besök och kan bara konstatera att 
Kronprinsessan Viktoria har fått en 
suveränt bra Prins vid sin sida, i Haga 
slott!
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Prins Daniel i 
Kungliga Heta Stolen;
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Kungen och Kronprinsessan har var sin 
Grunden Bois mössa. Har Prinsen sett 
om de använder mössorna?
- Oh ja, hon har haft den när hon är ute och 
joggar!

Grunden Bois kanske inte kan bli Hov-
leverantörer av idrott men finns det 
möjlighet att Prinsen skulle kunna bli 
Grunden Bois beskyddare?
- Att jag skulle bli Grunden Bois beskyddare 
tycker jag låter intressant! Sänd en förfrå-
gan till Slottet. 

Alla tänker väl ibland på att vilja vara 
prinsessa eller prins. Gjorde även Prin-
sen det och är det som Prinsen tänkt 
att det skulle vara?
- Det var ju inte precis det jag tänkte att jag 
skulle bli! Men nu när jag är prins, så är det 
nog som jag kunde tänka mig. Som prins 
får man ju bland annat träffa många intres-
santa människor, som er i Grunden Bois, det 
är kul!   

Vad gör Prinsen helst en helt ledig lör-
dag?
- Hm, då åker jag gärna skidor med Kron-
prinsessan!
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Kan Prinsen & Kronprinses-
san tänka sig att inviga vår 
nya klubblokal i Änglagården, 
vintern/våren 2013?
- Ja, det skulle jag kunna tänka 
mig! Låter jätteroligt men det 

beror på om vi kommer att ha tid. Vi får hö-
ras vid om det. 
               
Vilken maträtt lagar Kronprinsessan & 
Prinsen helst tillsammans?
- Jag undviker helst att svara på frågan  Skul-
le jag avslöja receptet, så är risken stor att vi 
skulle bli bjudna på den alldeles för ofta. Den 
maträtten är alldeles för god, så jag vill inte 
bli trött på den!

Har Prinsen & Kronprinsessan vårstädat 
på slottet ännu?
- Vi har lite hjälp med det men vi är med och 
snyggar till vi också!

Hur ska Ni tillbringa semestern i som-
mar?
- Vi har inte planerat något riktigt än men 
Öland och Ockelbo blir det i varje fall.

Vem bestämmer över TV-fjärrkontrollen?
- Åh, det gör Viktoria! Så fort jag sträcker 
mig efter fjärrkontrollen, är hon där och vif-
tar bort min hand! 
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Vilka sporter har Prinsen utövat?
- Jag har hållit på med många sporter; Mo-
torcross, ishockey, innebandy, basket, golf, 
fotboll, styrketräning & jogging. 

Hur kändes det när Ni gick fram på altar-
gången, med TV-kameror och så mycket 
publik?
- Oh, det var pirrigt! Men Kronprinsessan Vik-
toria var så fin & vacker, att jag bara tänkte 
på henne! Det gjorde att jag ändå kände mig 
lugn! 

Darrade Prinsen på handen när ringen 
träddes på fingret?
- Ja, mina fingrar darrade och mina händer 
var alldeles varma!

Är det sant att Ni träffades på Gymmet?
- Ja, det gjorde vi!

Vad tar Prinsen i bänkpress?
- Nu tränar jag inte så hårt i gymmet men 
förr körde jag 10 ggr 100 kg.

Vilken är Prinsens bästa bicepsövning?
- Jag gillar bäst att träna biceps med skiv-
stång.

Tränar Prinsen 
regelbundet?
- Ja det gör jag. 
Jag försöker träna 
minst tre gånger i 
veckan.
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Är Kronprinsessan Viktoria 
stark?
- Ja, det är hon 

Hur känns det att vara en of-
fentlig person?
- Sådana här dagar känns det 

riktigt, riktigt bra! Att få komma till Grunden 
Bois gör mig glad!

Umgås Prinsen fortfarande med gamla 
kompisar, från uppväxten?
- Ja det gör jag. Jag umgås fortfarande med 
mina barndomskompisar, som jag haft sedan 
5-6 års ålder.
Det är viktigt att behålla kontakten, tycker 
jag.

Är det jobbigt att ha mycket vakter runt 
omkring?
- Ja vissa är lite jobbiga..., säger Prinsen och 
plirar mot säkerhetsmännen.  Nej då, de är 
mycket trevliga!

Prinsen väljer:
Grunden Bois  -  FC Barcelona
Fotboll - Ishockey
Havregrynsgröt - Risgrynsgröt
Ockelbo - Paris
Korv & mos - Hamburgare  
(Inte så nyttigt, äter hellre annan mat 
då jag vill hålla mig i trim men någon 
gång slinker det ner en korv eller ham-
burgare )
Snorkling – Skidåkning
Senap - Ketchup

KOMMANDE MATCHER 
2011:
Håll dig uppdaterad på www.grundenbois.com 
för kommande Grunden Bois matcher  
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Grunden Bois lag 1 & 2 hade storfrämmande 
på träningen, då Tim Wiklund, Kalle 
Brännberg
& Peter Runnestig kom på besök! Killarna i 
Pixbo hörde själva av sig och frågade om de 
fick komma på träningen och självklart var 
de mer än välkomna!

Det blev ett kul och intressant träningspass 
för Bois lirare, där Pixbos stjärnor lärde
ut hur man skjuter, fintar och annat 
innebandygodis. Givetvis blev det 
tvåmålsspel och
allt avslutades med straffar.

Pixbospelarna fick också svara på frågor 
och även berätta om hur det är att spela 
tillsammans i ett lag. Många Boisare nickade 
igenkännande, när de fick höra om att 
kämpa tillsammans och stötta varandra. Om 
en spelare i laget bär sig illa åt, så drabbar 
det ju hela laget!

Som avslutning bjöd Pixbo in Bois spelare till 
Superligamatch. Inte så dumt att byta ut en 
träningskväll mot en Superligamatch, tyckte 
Bois lirare...

Innan vi sa hej då, så lovade Pixbo att även 
besöka Bois lag 3 & 4 träningen längre fram!

Tack Tim, Peter & Kalle och ni är alltid 
välkomna till Grunden Bois!
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Sista omgågen i innebandyserien spelades i 
Skövdes Arena. Bois har deltagit med 4 lag 
i innebandyserien, denna säsong. Bois lag 
1,3 & 4 vann tyvärr inga matcher denna sista 
omgång men  visade ändå ett välidgt bra spel 

på innebandy planerna och kämpade 
på in i det sista! För Bois lag 2 gick det 
bättre, som till slut  lyckades kamma hem 
silvermedaljen i division 2!
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Division 1:
HBK Borås FUB Borås 2-2
Skövde HIF 1 Grönelunds HIF 3-3
Grunden Bois 1 HBK Borås 1-5
FUB Borås Skövde HIF 1 2-1
Grönelunds HIF Grunden Bois 1 4-0
HBK Borås Skövde HIF 1 3-4
Grunden Bois 1 FUB Borås 2-5
Grönelunds HIF HBK Borås 3-0
Skövde HIF 1  Grunden Bois 1 6-1
FUB Borås Grönelunds HIF3-2

FUB Borås 8 4 3 1 27-21 15
Skövde HIF 1 8 4 2 2 29-21 14
Grönelunds HIF 8 4 2 2 30-23 14
HBK Borås 8 3 1 4 30-31 10
Grunden Bois 1 8 1 0 7 15-35 3

Division 2:
Skövde HIF 2 IF Fregatten 1 2-3
Vara HKIF Johannesberg LIF 1 2-2
IF Fregatten 1 Timmele Goif 2-4
Grunden Bois 2 Vara HKIF 2-1
Skövde HIF 2 Timmele Goif 0-4
Grunden Bois 2 Johannesberg LIF 1 1-0

Skövde HIF 2 10 7 0 3 30-15 21
Grunden Bois 2 10 6 2 2 23-12 20
IF Fregatten 1 10 5 2 3 24-20 17
Johannesbergs LIF 1 10 3 2 5 19-23 11
Timmele Goif 10 3 2 5 14-28 11
Vara HKIF 10 1 2 7 11-23 5

Division 3:
Skara HIF 2 Johannesbergs LIF 2 2-3
Skövde HIF 3 IF Fregatten 2 2-4
Skara HIF 1 IF Änglarna 4-1
Grunden Bois 4 Skövde HIF 3 0-7
Grunden Bois 3 Skara HIF 1 0-10
IF Fregatten 2 Skara HIF 2 4-4
Johannesbergs LIF 2 Grunden Bois 3 6-0
IF Änglarna Grunden Bois 4 7-1
Grunden Bois 3 Skara HIF 2 1-5
Johannesbergs LIF 2 Skövde HIF 3 2-3
IF Fregatten 2 IF Änglarna 0-4
Skara HIF 1 Grunden Bois 4 5-0

Skara HIF  14 10 2 2 71-17 32
IF Änglarna 14 9 2 3 42-28 29
Skövde HIF 3 14 8 2 4 50-37 26
IF Fregatten 2 14 8 1 5 47-37 25
Skara HIF 2 14 7 3 4 64-26 24
Johannesbergs LIF 2 14 6 0 8 38-34 18
Grunden Bois 4 14 2 0 1 6-80 6
Grunden Bois 3 14 1 0 13 11-80 3
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Grunden Bois 
website in english

There is an english version of Grunden Bois 
website on www.grundenbois.com. Since we 
got a lot of visitors from other countries.
Just click on the english flag, Union Jack, and 
the website will be in English!

Solbräcke Ingenjörsbyrå AB
Herkulesgatan 3 A, 417 01 Göteborg

031-51 00 45
kontoret@solbracke.se

Mässans gata 10, 412 51 Göteborg
031-708 66 80, www.rivista.se
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Grunden Bois kan se tillbaka på ett mycket 
lyckat arrangemang i Lundbystrands 
Sporthall, då SM & Special Olympics i 
inomhus fotboll avgjordes 19-20 mars!

Hela 132 matcher spelades och 41 lag deltog, 
från Bollnäs i norr, Visby i öster och Eslöv i 
syd!

Det blev full fart och underhållande fotboll, 
med mycket glädje men ibland även 
besvikelse när vinsterna uteblev…

Trots allt var det genomgående jämna 
matcher i SM såväl som i Special Olympic 
divisionerna och inget lag behövde få 
storstryk, vilket var glädjande.

Mitt bland söndagens alla prisutdelningar 
och finaler spelades en publikfriande match, 
inför 1200 personer på läktarna, mellan 
Bois huvudsponsorer och ett kändislag 
innehållande; Knut Agnred, Harald 
Treutiger, Glenn Hysén, Ralf Edström, Kennet 
Andersson, Mikkey Dee, Björn Nordqvist & 
Magnus Wislander.

För prisutdelningen svarade Glenn Hysén och 
Tobias Hysén och David Lega höll ett tal.
Speakern Krister Broman skötte snacket med 
den äran.

Arrangörsmässigt flöt allt galant och det ska 
till stor del tillskrivas Bois ideella
föreningsfunktionärer! De skötte sin uppgift 
med den äran! Tack ska Ni ha!

Sist men inte minst; Ett stort tack till alla Bois 
tränare, för Ert engagemang!

SM:
1  FUB Borås
2  IK Oddevold A, Uddevalla
3  Idrottsgymn, Bollnäs
4  FC Gute A, Visby
5  Grunden Bois A, Göteborg
6  Halmstad BK A

Special Olympics
Div 2:
1  Rånäs 4H A
2  Grunden Bois B, Göteborg
3  Sport, Eskilstuna
4  IF Änglarna, Vänersborg
5  FC Gute B, Visby
6  Nybygget IF A, Kungsbacka

Div 3:
1  Halmstads BK B
2  IK Oddevold B
3  Fässbergs IF A
4  Grunden Bois J1
5  Täby IS A
6  FUB Borås B
7  Trollenäs IF A

Div 4:
1  Eneby BK, Norrköping
2  Vimmerby IF
3  Grunden Bois J2, Göteborg
4  Grunden Bois C, Göteborg
5  Trollenäs IF, Eslöv
6  Rånäs 4H B

Div 5:
1  Halmstads BK C
2  Grunden Bois E, Göteborg
3  Grunden Bois Dam A, Göteborg
4  IK Oddevold C, Uddevalla
5  Sibräcka Änglar/Stala IF
6  Täby IS B
7  Fässbergs IF B, Mölndal
8  Grunden Bois J3, Göteborg

Div 6:
1  Grunden Bois Dam B, Göteborg
2  Grunden Bois F, Göteborg
3  Nybygget IF B, Kungsbacka
4  Grunden Bois G, Göteborg
5  IK Oddevold D, Göteborg
6  Långareds Bois
7  Grunden Bois Dam C, Göteborg
8  Grunden Bois U, Göteborg
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ABC-Truppen - Tränare: 
Anders Olsson, Peter Meyer, 
Christer Andersson & Ulf Andersson

E-Truppen – Tränare: 
Johan Åkerlind, Roy Bengtsson & 
Bachdar Shaker

F-Truppen – Tränare: 
Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark, 
Jan Hultbäck & Stefan Sjöberg
Hjälptränare: Leif Perlander

Dam-A – Tränare:
Isabella Åkesson & Linda Florander

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll
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Dam-B & C – Tränare:
Elisabeth Martinsson, Anneli Olsson, 
Hilda-Maria Sandgren, Marie Byman & 
Marie Andersson

Junior-Truppen – Tränare:
Pim Trommels, Björn Olsson, Reine Karlsson , 
Peter Andreasson & Per-Johan Wahlborg
Hjälptränare:  Pelle Karlsson

Ungdoms-Truppen – Tränare:
Dan Jeppsson, Håkan  Daal, Frida Hillin, 
Jonnie Strömberg, Ronny Dahllöf, 
Anders Käll & Peter Vestergren

Knatte-Truppen – Tränare:
Daniel Jeppsson, Frida Hillin, 
Thomas Thorsson & Tord Klarin

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois Lag 1 – Tränare:
Ted Lindmark, Francesco R. Azioni , 
Gabriella Nordenstam, Richard Malm
& Adam Coxner

Grunden Bois Lag 2 – Tränare:
Ted Lindmark, Francesco R. Azioni , 
Gabriella Nordenstam, Richard Malm
& Adam Coxner

Grunden Bois Lag 3 & 4 – Tränare:
Martin Davidsson, Reine Karlsson, Ari 
Katainen, Marie Byman. 
Hjälptränare: Stefan Dahlström

Grunden BOIS träningstrupper:
Innebandy
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Vi stöder Grunden Bois

AB Cero Ventilation 
Hildedalsgatan 28 
417 05 Göteborg 
031-23 18 71    
   
Acrevi Revision AB 
Box 7003 
402 31 Göteborg 
031-775 51 00    
   
Ada Servicepartner AB 
Box 2528 
403 17 Göteborg 
031-13 18 83    

Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB 
Box 11910
404 39 Göteborg 
031-80 37 20    

AM Elektriska AB 
Södra Vårvindsgatan 14 
418 77 Göteborg 
031-22 55 15    

Astor Bygg AB 
Industrivägen 2
433 61 Sävedalen
031-340 82 30    

Bearcom AB 
Anders Carlssons gata 14 
417 55 Göteborg 
031-65 35 60    
   
Bengt Johansson 
Fastighetsmäklare 
Ekåsvägen 10 B 
433 62 Sävedalen 
031-26 66 87    
  
Bergsäker AB 
Vädursgatan 6 
412 50 Göteborg 
031-760 12 00    
    
BIAB 
August Barks gata 19 
421 32 Västra Frölunda 
031-49 51 90    
 
Boskalis Sweden AB 
Vassgatan 3 D 
415 02 Göteborg 
031-50 73 30    

Business Region Göteborg AB 
Norra Hamngatan 14 
411 14 Göteborg 
031-61 24 02    

Centaur-Segula Tech AB 
Aröds Industriväg 56 
422 43 Hisings-Backa 
031-744 55 00    

Collin & Co Drift AB 
Arvid Lindmans gata 1 
417 26 Göteborg 
031-22 90 28    
   
Cramo Sverige AB 
Sisjö Kullegata 4 
421 32 Västra Frölunda 
031-748 33 00    
    
Dalgärde Vandrarhem 
Nya Lillhagsparken 15 B 
422 50 Hisings-Backa 
031-55 39 81    
  
Dunross & Co AB 
Box 53187 
400 15 Göteborg 
031-743 33 00    
    
Elicit AB 
Nils Ericsonsplatsen 3 
411 03 Göteborg 
031-339 64 00    
 
FP Glasmagasinet 
Beatrice Lesslies gata 7 
421 31 Västra Frölunda 
031-89 43 20    
   
Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
031-733 05 60    
  
G2 Grafiska AB 
Krokslätts Torg 4 
431 37 Mölndal 
031-27 71 00    
  
Gamlestadens Rör AB
Fiskhamnen
414 58 Göteborg
031-775 19 70    
     
GB Framåt Transport AB DHL 
Box 219 
401 23 Göteborg 
0771-345 345    
    

Green Carrier AB 
Box 1037 
405 22 Göteborg 
031-85 79 00    

Gunnebo AB 
Box 5181 
402 26 Göteborg
031-83 68 00    

Göteborg & Compani 
Mässans gata 8 
412 51 Göteborg 
031-368 40 60    

Hansson Holding
Kungsportsavenyn 22
411 36 Göteborg 
031-778 08 60    

Hedlunds Måleri i Göteborg AB 
Göteborgsvägen 48 
431 37 Mölndal 
031-49 77 66    

HML Haga Mölndal LBC
Box 204
431 23 Mölndal
031-87 81 20    

HTH Köksforum i Göteborg 
Skånegatan 23 
412 52 Göteborg
031-708 31 00    

Imego AB
Arvid Hedvalls Backe 4 
411 33 Göteborg 
031-750 18 00 
www.imego.com   
 
InterBulk AB 
Sydatlanten 21 
418 34 Göteborg
031-54 07 60    
    
Jeppesen AB 
Odinsgatan 9 
411 03 Göteborg 
031-720 81 00    

Jörnestrand Bygg AB
Tumlarestigen 15
430 92 Fotö
031-96 94 36    
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• Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
 roligt tillsammans 
•  Man ska vara hyggliga mot varandra
•  Man ska inte skrika och gapa åt varandra
•  Ingen rasism eller mobbing får förekomma
•  Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
•  Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
•  Viktigt att prata om det uppstår problem
•  Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
•  Undvik att röka i Grunden Bois kläder
•  Man får inte stjäla och ljuga 
•  Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
 omklädningsrummet
•  Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
•  Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
•  Alla spelare ska vara medlemmar
•  Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joa-

kim Anderson tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute 

och berättar om Grunden Bois på utbildningar, mässor, konferannser, 

förvaltningar, föreningar med mera. Det senaste åren har informatörena 

varit hårt uppbokade och rest runt i landet. Ibland kombinerar vi infor-

mationen med att ett av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisningsmatch” 

och därefter berättar Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts 

publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På 

detta sätt fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, 

innebandy eller annan idrott på orten, för personer med funktionshin-

der. På så vis drar fler än Grunden Bois själva nytta av de senaste årens 

publicitet.
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Mikael Gustafsson spelar innebandy och 
fotboll i Grunden Bois. Micke är en kille 
som gärna ställer upp för andra människor. 
Han har fungerat som hjälp tränare i Bois 
knattetrupp och i Bois sommarfotbollsskola. 
Men Micke gör insatser även utanför 
Grunden Bois. Som publikvärd för BK Häcken 
missar inte Micke en enda hemmamatch och 
finns oftast med på bortamatcherna.

Sedan en tid tillbaka ingår även Mikael i 
Safewalk teamet vid Temperaturgatan, i 
Länsmansgården. Micke har valt att engagera 
sig, för att försöka bidra till att våldet ska 
avta vid hållplatsen och dess omgivningar. 
I princip varje fredag och lördag natt finns 
Micke och hans beundransvärda kollegor 
på plats vid hållplatsen, från 23.00 fram 
till att sista spårvagnen anlänt runt 04.30. 
Alla i gruppen verkar idéellt för denna 
beundransvärda insats!

När vi hälsade på Micke en fredagsnatt, 
så låg mörkret & dimman tät och den råa 
januarikylan letade sig in under jackan. 
Men det stoppar inte tjejerna & killarna i 
Safewalk! Så fort en spårvagn anlänt till 
hållplatsen var Mikael och hans vänner 
framme och erbjöd sig att följa den som ville 
till hemmet.

Det märks att Micke och hans kollegor trivs 
ihop och deras sammanhållning är glad 
& varm, inte minst beroende på Mikael 
själv! Mikael säger att de har bra kontakt 
med spårvagnschaufförerna, polisen och 
resenärerna.

Men en sak, säger Micke, är att de skulle 
behöva bli sponsrade med likadana jackor, så 
de kan hålla värmen och synas.
Nu bär de gula västar, i lite för tajt storlek för 
vissa...
Nyligen fick de 20 000:-, som stöd av 
kommunen. Förmodligen går dessa pengar 
till komradioapparater, så de kan hålla 

en trygg kontakt med varandra. Fast 
det bästa stödet får de av tacksamma 
resenärer & andra medborgare, som visar sin 
uppskattning! Det händer till och med att de 
blir uppvaktade med fika, hamburgare och 
godis!

Vi kan bara berömma och applådera Mickes 
engagemang för sina medmänniskor!
Keep on, Gustafsson!
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Det behövs fler tränare till både innebandy & 
fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra 
idrottare på träningar och matcher. Självklart kan 
föräldrar & anhöriga vara tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com, telefon nr: 031-46 91 90

Bois behöver alltid fler 
tränare/ledare!

Grunden Bois A & B lag åkte till Uddevalla 
och deltog i inomhuscupen i fotboll, IK 
Oddevold Cup, som ett genrep inför SM 
i Göteborg. Cupen arrangerades i Gamla 
Idrottshallen, en klassisk Uddevalla arena.

Förutom Grunden Bois deltog regerande 
utomhusmästarna Halmstad BK och 
arrangörsföreningen IK Oddevold. 
Föreningarnas A-lag spelade tur & retur 
möten mot varandra, likaså klubbarnas B-lag.

Det blev täta och jämna matcher, där båda 
Bois lag blev tvåa i respektive grupp. Bland 
annat slog Bois A Halmstad BK A, i båda 
mötena med uddamålet.

Nu gäller det att finslipa formen, då SM 
står för dörren 19-20 mars, i Lundbystrands 
Sporthall.
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Kan du gissa i vilken ruta bollen finns?
Av de som svarat rätt lottar vi ut en Bois kortlek.

Skriv rätt siffra och skicka in svaret senast den 25/5 till:
Grunden Bois, Övre Kaserngården 6, 415 28 Göteborg

Bollen finns i ruta:________

Namn:________________________________________________________________________________

Adress:_______________________________________________________________________________

Postnr:_____________ Ort:______________________________________________________________

✁
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www.egnahemsbolaget.se

Äntligen är det dags igen för Grunden 
Bois med flera att delta i Gothia Cup till 
sommaren!! Under två års tid har det inte 
funnits någon klass för oss inom Gothia 
Cup men nu kör vi igen! Härligt! Nu 
stoppar det inte med detta, utan klassen 
kommer att heta: Kim Källström Trophy. På 
detta sätt går proffset, landslagsstjärnan & 
Grunden Bois medlemmen Kim Källström 
in och stöttar vår klass inom Gothia Cup 
och Kim skall hjälpa lag ute i Europa att 
komma till Göteborg för att delta. 
Tänk om Chelsea FC vs. Grunden Bois blir 
verklighet...
 



Välkommen till  
Gothia World Youth Cup…

Under mina år som professionell 
fotbollsspelare har jag haft möj-
ligheten att träffa och inspirera 
många barn och ungdomar 
aktiva inom fotboll. Nu vill jag 
dela med mig av min passion till 
många fler.

Att ge en chans till barn och ungdomar med utveck-
lingsstörning är något jag har velat göra i flera år. 
Den som inspirerat mig till detta är min farmor som 
arbetade med barn och ungdomar med utveck-
lingsstörning under en lång tid. Min vilja är att så 
många som möjligt skall få chansen att ta del av den 
gemenskap och glädje som fotbollen ger. Att delta i 
världens största ungdomsturnering i fotboll, Gothia 
Cup, är ett minne för livet! 
 
- Kim Källström

“



Välkommen till  
Gothia World Youth Cup…

Under mina år som professionell 
fotbollsspelare har jag haft möj-
ligheten att träffa och inspirera 
många barn och ungdomar 
aktiva inom fotboll. Nu vill jag 
dela med mig av min passion till 
många fler.

Att ge en chans till barn och ungdomar med utveck-
lingsstörning är något jag har velat göra i flera år. 
Den som inspirerat mig till detta är min farmor som 
arbetade med barn och ungdomar med utveck-
lingsstörning under en lång tid. Min vilja är att så 
många som möjligt skall få chansen att ta del av den 
gemenskap och glädje som fotbollen ger. Att delta i 
världens största ungdomsturnering i fotboll, Gothia 
Cup, är ett minne för livet! 
 
- Kim Källström

“

För mer information och 
anmälan kontakta oss på:

Gothia Cup
Box 22052 
SE-400 72 Göteborg
Sverige 

Telefon: +46 31 50 67 80
Fax: +46 31 50 67 99
E-post: info@gothiacup.se
Internet: www.gothiacup.se

Varje år kommer 35 000 fotbollsspelare till 
Göteborg för att delta i världens största, 
och säkerligen mest kända, fotbollsturn-
ering för ungdomar – Gothia Cup. Med 
deltagare från ett 70-tal länder är det 
en mötesplats för ungdomar från hela 
världen. Fotbollen är den gemensamma 
nämnaren och det språk som alla förstår. 
Det är en turnering som alla är välkom-
na till. Oavsett om du kommer hit för att 
vinna turneringen eller bara för att göra 
ett så bra resultat som möjligt. Det är 

denna blandning av lag med olika mål-
sättningar och av olika härkomst som gör 
Gothia Cup till en absolut unik turnering. 
 
2011 har vi, tillsammans med fotbolls- 
spelaren Kim Källström, förmånen att åter-
införa Special Olympics-klassen i Gothia 
Cup. Under fyra dagar kommer det att sp-
elas om den åtråvärda Kim Källström Tro-
phy och vi hoppas att få se er där! 

Kim Källström Trophy spelas 17-21 juli.

...och tävla i Special Olympics 
om Kim Källström Trophy
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GRUNDEN BOIS KRYSSET

”I korsordet finns sex siffror, 1-6.
När du fått fram bokstäverna i dessa rutor bildar de i nummerföljd ett 
lösenord.
Lösenordet är något som Kim Källström är och som man är när man 
t ex har fotboll som sitt jobb. Du behöver alltså inte lösa hela korsor-
det”

Bois Magazinet gratulerar Anna Götberg i Särö,
förra numrets boiskryssvinnare, som belönas med en 
Bois kortlek.

GRUNDEN BOIS KRYSSET
Fyll i den rätta lösningen och 
vinn en Bois kortlek!

Skicka in till:
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Krysset ska vara inskickat 
senast den 25 maj.

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort
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FIRA DIN 

FÖDELSEDAG 

varje vecKa 
Vinn resor, bilar

 och miljoner!

NYTT lottpaKet 
varje Månad

För 149:-/mån får du ett lott-
paket som innehåller 2 st 
Sverigelotter och ett lott-
certifi kat där ditt födelse-
datum är ditt lottnummer. 
 Certifi katet gäller för 
 månadens alla vecko-
dragningar i TV4. 

1 2 Vinn direKt 
på sKrapet

Dina 2 st Sverigelotter 
ger dig alltid chansen 
att vinna bilar, resor och 
upp till 3 miljoner kronor 
– direkt på skrapet. 
I snitt är det vinst på 
var 4:e lott!

3
 SÅ HÄR 
FUnKar 

det!

Vinn direKt 
på sKrapet

Dina 2 st Sverigelotter 
ger dig alltid chansen 
att vinna bilar, resor och 
upp till 3 miljoner kronor 

I snitt är det vinst på 

ja tacK, jaG VILL vara Med i  sveriGelotteriet!

 Förnamn E� ernamn

Lämna kupongen till din förening eller skicka den portofritt till Folkspel (se  baksidan).

Prenumerationen gäller tillsvidare.
Du måste ha fyllt 18 år för att få bli prenumerant.
Se fullständiga villkor på www.sverigelotteriet.se

Varje månad får jag ett lottpaket, med mitt lottcertifi kat och 2 st Sverigelotter, direkt hem i brevlådan. Pris: 149:-/mån.

lottpaKet149:-/Mån40 Kronor GårdireKt Till dinföreninG

Vill du ha flerlottnuMMer?Fyll i fl er talonger ellerring Folkspel Kundcenter,tel 0771-440 440

✁

Jag vill ha min födelsedag som lottnr
(motsvarande ifyllt personnummer till vänster)

Kryssa!

Underskri� Datum
Genom min namnteckning bekrä� ar jag min prenumeration och ger samtidigt mitt godkännande till att kostnaden för de antal  
lott paket jag härmed beställer dras varje månad via autogiro från det konto jag angivit här ovan. Jag har tagit del av informationen 
om autogiro på baksidan. Betalningsmottagare är Folkspel i Sverige AB.

Du som inte anger någon enskild förening stödjer auto matiskt alla Folkspels klubbar/föreningar. Varje förening avgör om du kan rikta ditt stöd mot ett enskilt lag.

Lag/sektion Föreningens kundnrKlubb/förening som jag vill stödja

Ange önskad dag/lottnr. Fyll i år-mån-dag (åååå-mm-dd) 

Jag vill ha en annan dag som lottnr
Kryssa!

Vinn på din 
 födelsedaG

Pricka in din dag och månad 
och du är en  garanterad 
 vinnare och har också chans 
på högsta vinsten. Har du rätt 
månad i veckodragningen kan 
du vinna ett  guldpaket som 
ger allt från kontantvinster 
upp till resor och bilar.

OBS! Ifylls alltid! Personnr, 12 siff ror (ååååmmdd-xxxx) 

Kryssa!

Jag vill betala med autogiro (Se information om autogiro på baksidan)
OBS! Det måste vara samma person som står för lotten som för kontonumret.

Jag vill betala med faktura 
(Aviavgi�  10 kr/faktura tillkommer)

Kryssa!

Telefon E-post

Konto för Autogiro, se baksidan Bankens namn

Clearingnummer Kontonummer

Läs mer på www.sverigelotteriet.se

OBS! För att vara med i månadens dragningar på födelsedag 
i Sverigelotteriet skall pengarna vara Folkspel i Sverige till-
handa senast på förfallodagen.

Nu kan du göra en jätteinsats för din, dina barns eller barnbarns förening.
Jag talar om Sverigelotteriet – föreningslivets eget prenume ra  tions lotteri. 

Folkspel gör nu en ny stor satsning för Sveriges alla lokala klubbar och 
föreningar. Det handlar om att förverkliga drömmar, på alla nivåer. 

Och om en oslagbar gemenskap.

I Sverigelotteriet är din födelsedag ditt lottnummer (eller annan
dag som du själv väljer) och som prenumerant kan du varje vecka, 

året om, vinna resor, bilar och miljoner! Hela över skottet från din 
prenumeration, 40 kronor varje månad, går till den förening du 

vill stödja. Välkommen till prenumerations-
lotteriet som hela Sverige vinner på!

Stefan Holm
OS-medaljör i höjdhopp och 
ambassadör för Sverigelotteriet

Skriv på för 
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KöRGlada KraftpaKet I POTTEN varje vecKa!

RESOR TILL

paradiset!

Västindien 

Värde 77.000 kr

thailand

Värde 40.000 kr

australien

Värde 55.000 kr

HÖGSTA VINSTEN
5 MILJONER

KONTANT 
varje Månad!varje Månad!

PRENUMERATIONSLotteriet
soM hela sveriGe vinner på!

Folkspel Kundcenter
Svarspost 20546672
372 20 Ronneby

Medgivande till betalning via Autogiro
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto på be-
gäran av angiven betalningsmottagare för betalning via Autogiro.  Konto förande bank är inte 
skyldig att pröva behörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas 
betalarens konto enligt kontoförande banks regler. Meddelande om uttag får betalaren från konto-
förande bank. Medgivandet kan på betalarens begäran överfl yttas till annat konto i kontoförande 
bank eller till konto i annan bank.

För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på förfallodagen 
–  om betalaren senast åtta vardagar före förfallodagen fått medde lande om belopp, för fallodag och 

betalningssätt, eller
–  om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst.

Täckning måste fi nnas på kontot
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp fi nns på kontot för betalning på  för fallodagen. Om 
kontobehållningen inte räcker för betalning på förfallodagen får betalningsmottagaren göra
ytterligare uttagsförsök under de kommande var dagarna*, som får omfatta högst en vecka.
Information om antalet uttagsförsök lämnas av  betalningsmottagaren.

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa
–  ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två vardagar före förfallodagen,
–  alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två vardagar före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet gör betalaren det genom att 
kontakta kontoförande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar 
e� er att återkallelsen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren att avsluta anslutningen till Autogiro
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till  Autogiro trettio 
dagar e� er det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Konto-
förande bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning 
till Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen inte har ha�  tillräcklig kontobehållning på för-
fallodagen eller om det konto som medgivandet avser avslutats.

Bankgirocentralen uppskattar behandlingstiden för nytt autogiro till 6-10 dagar. Tänk på att det 
tillkommer tid för postgång. Har inte Bankgirocentralen hunnit  behandla din ansökan så med-
följer en faktura i ditt lottutskick. 

Se hela vinstplanen på www.sverigelotteriet.se

Frankeras ej.
Mottagaren

betalar
portot.

*  Med vardag avses inte söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommara� on,   jula� on eller nyårsa� on.

INFORMATION OM AUTOGIRO

Folkspel hanterar dina personuppgi� er för att kunna fullgöra kundrelationen med dig. Dessutom får du erbjudanden från oss och våra samarbetspartners. Den förening du väljer att stödja får 
också information om dina uppgi� er. Du kan alltid ta del av  eller ändra personuppgi� erna genom att kontakta Folkspel Kundcenter på tel 0771-440 440.
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i Vargön. Cupen spelades i sporthallen med 
det ståtliga namnet; Arena Fyrkanten. Väne 
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mellan lagen men där Bois C hade 
marginalerna på sin sida och placerade sig 
tvåa. Det blev även pallplats i Nivå 2, då Bois 
J blev silvermedaljörer och Bois E knep en 
tredje plats. Bois F, Bois Dam B & Bois U lade 
beslag på de tre sista placeringarna i Nivå 3, 
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Nivå 1
IF Änglarna
Grunden Bois C
Trollhättans IF
IK Oddevold
Nybygget IF

Nivå 2
IK Oddevold
Grunden Bois J
Grunden Bois E
Nybygget IF

Nivå 3
Sibräcka Änglar
IF Änglarna
IK Oddevold
Trollhättans IF
Grunden Bois F
Grunden Bois Dam B
Grunden Bois U

KöRGlada KraftpaKet I POTTEN varje vecKa!

RESOR TILL

paradiset!

Västindien 

Värde 77.000 kr

thailand

Värde 40.000 kr

australien

Värde 55.000 kr

HÖGSTA VINSTEN
5 MILJONER

KONTANT 
varje Månad!varje Månad!

PRENUMERATIONSLotteriet
soM hela sveriGe vinner på!

Folkspel Kundcenter
Svarspost 20546672
372 20 Ronneby
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SGHK 
Ängsvaktaregatan 2
416 52 Göteborg
0702-21 22 99    

Skanska Electro 
Flöjelbergsgatan 7 B 
431 35 Mölndal 
010-448 39 00    
   
Skyltart AB
Box 16032
412 21 Göteborg 
031-13 43 33 
www.skyltart.com   

Styrsjöbolaget 
Box 5085 
426 05 Västra Frölunda 
031-64 64 00    

Ståhl & Ströms Byggnadsplåt AB 
Ögärdesvägen 19 C
433 30 Partille 
031-44 76 45    

Vasa Hörselteknik
Vasagatan 46 
411 37 Göteborg
031-339 18 33    

Volkswagen Göteborg Din Bil 
Sisjön 
Askim Industriväg
436 34 Askim 
031-750 17 00 
www.volkswagengoteborg.se 
    
Västsvenska Spol o. Slam AB 
Tagenevägen 11 B 
422 59 Hisings-Backa 
031-57 40 20    

YIT Sverige AB Div.Verkstäder 
Theres Svenssons Gata 10
417 55 Göteborg 
031-779 18 10

Vi stöder Grunden Bois

KPMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
031-61 48 00    
   
Kultur & Fritidsförvaltningen, 
Partille Kommun  
Box 602 
433 28 Partille 
031-792 14 89    
    
Landskapsgruppen AB 
Torsgatan 5 
411 04 Göteborg 
031-749 60 00    
    
Limab 
Exportgatan 38 B 
422 46 Hisings-Backa 
031-58 44 00 
www.limab.se    
    
LP Entreprenad AB 
Långawallsgatan 11 
424 57 Gunnilse 
031-332 55 30    
    
LSS-Partner AB 
Box 9161 
400 94 Göteborg 
031-68 94 90    
  
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80    
     
Mediel AB 
Aminogatan 16 
431 53 Mölndal 
031-706 83 00    

Mölndals Begravningsbyrå AB 
Tempelgatan 1 
431 30 Mölndal 
031-27 03 12    
    

Nordahl AB 
Lärjeågatan 8 
415 25 Göteborg 
031-337 09 50    
 
NPS Service AB 
Box 10100 
400 70 Göteborg 
031-55 02 90    

Nyberg & Karlsson Elektriska AB 
Norra Ågatan 10 
416 64 Göteborg 
031-80 13 50    

NYK Group Europé Limited 
England filial 
Box 31159
400 32 Göteborg
031-704 54 00    

Optimera Svenska AB 
Lorentz Göteborg
Marieholmsgatan 20
415 02 Göteborg
031-707 25 00    

Quatro Vidcom AB 
Gruvgatan 3 
421 30 Västra Frölunda 
031-47 20 38    
 
Region & Stadsarkivet 
Göteborg
Box 2154 
403 13 Göteborg
031-701 50 00    

Sand & Grus, Jehander AB  
Sagsjövägen 
428 81 Kållered
031-86 76 50    

Schakt i Väst AB
Box 8945 
402 73 Göteborg
031-779 90 90    
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NORDSTAN 

Shopping

Sveriges ledande affärscentrum  |  Göteborg City  |  200 butiker, varuhus, 
restauranger och kaféer  |  P-hus Nordstan alltid öppet, alltid plats
Öppet mån–fre 10–20, lör 10–18, sön 11–17   |   Livs mån-fre 08–21, lör 10–20, sön 10–20
Gratis parkering sön 10–19 (jan–nov)  |  www.nordstan.se  |  m.nordstan.se  Avvikelser kan förekomma

Öppet till 20.00
alla vardagar.20

Valhalla

Gamla Ullevi

Kviberg

Valhalla Idrottsplats

Ullevi

Higabgruppens uppdrag är att bidra 
till stadens utveckling. Vi  förvaltar 
omkring 300 byggnader om cirka 
630 000 m2 och är ett av de större 
fastighetsbolagen i Göteborg. 

Göteborgarnas eget fastighetsbolag sedan 1966
www.higabgruppen.se

Arenorna som gör 
Göteborg till Göteborg

www.alvstranden.com

www.alvstranden.com
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Vi kan! Ring Tina 040-642 42 54

www.personligassistans.se

www.viresurspartner.se


